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CODES MATIÈRE PREMIÈRE 
 

Société  Code article  
  
CSM DEUTSCHLAND GMBH 5413321039652  
CSM BENELUX BV 3965  
   

DENOMINATION LEGALE 
 

Dénomination de la denrée 
alimentaire: 

Mix Pain 
 
 

DESCRIPTION DU PRODUIT 
 

Mixe our pains, Mixe 50% mulitcéréales foncé. 

 
 

CONSEIL À L'UTILISATEUR 
 

Application 
Pour un usage professionnel uniquement. 
Instructions de préparation 
Dosage:  50 % pour farine/mix totales  

  
 

DÉCLARATION DES INGRÉDIENTS 
 

Farine de seigle ; Farine d'épeautre ; Flocons d'avoine ; Graines de tournesol; Gluten de blé ; Graines de lin brun; Pâte de blé biscuit séchés ; Farine 
d'avoine entier prégelatinisé ; Graines d'orge ; Graines de sésame ; Extrait d'orge malté ; Fleur de sel; Cultures de levures; Farine de malt de seigle grillé ; 
Levain  ( Produit de mouture de seigle , Eau, Culture starter); Huile végétale: Colza; Enzymes; Agent de Traitement de la Farine: Acide ascorbique (E 300). 
  
 INFORMATION NUTRITIONNELLE 

 

Pour 100 grammes de produit 
Énergie: 1.633 kJ (389 kcal)  
Matières grasses: 12,1 g   

dont acides gras saturés: 1,6 g  
Glucides: 46,6 g  

dont sucres: 3,0 g  
Protéines: 18,7 g  
Sel (Na x 2,5): 3,005 g  
    

 

INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES 
 

Allergène Présent produit 
Allergènes selon réglementation (selon Règlement (U E) n o  1169/2011) 
Céréales contenant du gluten et produits dérivés Oui 
Crustacés et produits dérivés Non 
Oeufs et produits dérivés Non 
Poissons et produits dérivés Non 
Arachides et produits dérivés Non 
Soja et produits dérivés Non 
Lait et produits dérivés (dont lactose) Non 
Fruits à coque et produits dérivés Non 
Céleri et produits dérivés Non 
Moutarde et produits dérivés Non 
Sésame et produits dérivés Oui 
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations >  10 mg/kg ou de > 10 
ml/l 

          0 PPM 

Mollusques et produits dérivés Non 
Lupin et produits dérivés Non 

   
 

INFORMATION OGM 
 

 Ce produit ne contient pas d'ingrédients qui exigent l'étiquetage conformément à la réglementation (UE) 1829/2003 et le règlement (UE) 1830/2003. 
  

 

INFORMATION SUR LA DURÉE DE CONSERVATION ET LA LOGI STIQUE 
 

Conditions de stockage 
Durée de conservation: 182 Jrs   
Température de stockage: 15 - 25 °C   
Conseil de stockage: Conserver dans l'emballage fermé 

   
 



 
 

 

    
 

Imprimé le: 10.09.2014 
A 

Page 2  de 2 SAP ID: 001000271721 
CODE DU PRODUIT:10194176  

 

INFORMATION SUR L'EMBALLAGE 
 

Unité de distribution 
Poids net: 25 kg     
   

 

INFORMATION LÉGALE 
 

Tous les produits sont conformes à la législation européenne et nationale.  

 

DÉCLARATION 
 

Ce document est créé par le logiciel QA/ERP. Les étapes obligatoires de validation garantissent que l'information qui est communiquée ici est actuelle et exacte 
selon notre connaissance le jour de la création et ne nécessite pas de signature. Avec ce document, le client est assuré de disposer de la dernière version 
actualisée. 
Les informations obtenues par un moyen autre que ce système ne peuvent pas être garanties.  

 


